CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

EDITAL N° 003/2018

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná -

CIEUNP, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do

CIUENP e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2018, conforme relação a seguir, para provimento de vagas temporárias em face de

substituição de empregados afastados por licença médica e licença maternidade, bem como

para preenchimento das vagas em aberto e que vierem a vagar durante o prazo de validade do

Processo Seletivo Simplificado, conforme relação nominal em ordem de classificação e sua

respectiva pontuação:

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA – TARM – 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1º 006 Maria Aparecida de Almeida Silva 8.231.492-0 2,5

2º 009 Solange de Almeida Horn 8.004.852-1 2,5

3º 007 Camila Braz Lima 10.853.457-5 2,5

4º 010 Simone Cristina Lapa Silva 6.031.504-3 0,5

5º 005 Hellen Silva Souza 13.557.021-4 0,5

6º 003 Maria de Lourdes Costa Quaquio 6.933.648-5 0,0

7º 011 Eva Cristiane de Lima 6.714.138-5 0,0

8º 008 Sirlei Domingues dos Santos 5.105.609-4 0,0

9º 002 Wania Dias Araujo 6.578.551-0 0,0

10º 001 Denise Irioda Sinhoca 10.839.492-7 0,0

11º 004 Thais Cristina Oliveira Ribeiro 13.035.301-0 0,0

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 22 de setembro de 2018.

ALMIR DE ALMEIDA

PRESIDENTE DO CIUENP